UNIVERSITE DE BREST

Session :

Session unique

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025
LISTE DES RESULTATS

Admission

Elément pédagogique : CILAMED1 1er groupe d'épreuve - MEDECINE - LAS1

Résultat :

N° Etudiant

22405188
22411044

Résultat :

N° Etudiant

22401932
22307805
22401568
22403394
22402203
22407618
22403427
22402852
22402374
22406481
22403415
22402662
22406421
22402573
22408836
22412530
22400987
22412528
22405979
22408533
22408740
22412523
22402361
22407341
22403406
22401985
22405756
22408404
22406120

Résultat :

N° Etudiant

22403611
22406036
22401691
22406466
22402394

Admis

Nom

HENAFF
NAAMANE

Exclu

Nom

AGBOKOU
BENANTAR
BIRIEN

BLANC
BOUMALALA
COMBE
COMBOT
CREIGNOU

DE LA VEGA
DJANFAR
DUCHESNE
GUEGUEN
HADJ-AHMED
HENRY--BEE
JESTIN

KOUANI
LAFONTANT
LARHRABLI CHADLI
LARIBI

LE GROS

LE ROY
LOOKY--HENARD
NWAONICHA
OTTO-MBONGO
ROUTIER
SELMI
THANANJEYAN
TITUS

ZENI

accés 2eme gpe

Nom

BOUGUE
CARVAL
DUPONT
LAURANS
ROUX

Prénom

ADELE
CHIRINE

Prénom

JORDAN
HADJER
MATHILDE
LILY

AYA

JULIE
EMMA
PAULINE
WATEA
NORA
MAELYS
SOPHIE
ANAIS
CHARLOTTE
LUCIE
PRINCILIA
YULANDA
ISMAIL
LEILA
MAELIG
KARINE
LYANAH
PARIS
SAMUEL
ADELAIDE
MANAR
WILLIAM
ROXANE
LORENZO

Prénom

i Le président du jury PASS-L.AS
e Pr. Romuald SEIZEUR
MAELYS

FLEUR
LOLA
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N° Etudiant Nom Prénom

. ROMANE Le Président du jury PASS-L.AS
Pr. Romuald SEIZEUR




